CONTPAQ i MUNICIPIO JALOSTOTITLAN JALISCO Hoja: 1
Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 06/Oct/2015
del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
4211-000-000 PARTICIPACIONES Saldo inicial : 0.00
4211-101-000 Federales Saldo inicial : 0.00
10/Ene/2013 Ingresos 32 PARTICIPACIONES Y APORTA..PORMENO.. 2,678,555.70 2,678,555.70
13/Feb/2013 Ingresos 31 PARTICIPACIONES Y APORTA..PORMENO.. 2,874,897.51 5,553,453.21
13/Mar/2013 Ingresos 30 PARTICIPACIONES Y APORTA..PORMENO.. 3,455,165.20 9,008,618.41
01/Abr/2013 Ingresos 35 FONDO DE FISCALIZACION D.. PARTICIPAC 252,563.21 9,261,181.62
01/Abr/2013 Ingresos 36 FONDO DE FISCALIZACION A.. PARTICIPAC 65,769.06 9,326,950.68
10/Abr/2013 Ingresos 30 PARTICIPACIONES Y APORTA..PORMENO.. 3,065,740.41 12,392,691.09
10/May/2013 Ingresos 30 PARTICIPACIONES Y APORTA..PORMENO.. 2,852,133.98 15,244,825.07
31/May/2013 Ingresos 35 FONDO FEIEF 2013 FONDO FEIE 122,774.85 15,367,599.92
31/May/2013 Ingresos 35 FONDO FEIEF 2013 FONDO FEIE -6,764.06 15,360,835.86
31/May/2013 Ingresos 36 FONDO DE COMPENSACION F.. R-562867 6,670.66 15,367,506.52
11/Jun/2013 Ingresos 30 PARTICIPACIONES Y APORTA..PORMENO.. 2,767,088.03 18,134,594.55
02/Jul/2013 Ingresos 35 FONDO DE FISCALIZACION, A.. R-564200 322,537.52 18,457,132.07
02/Jul/2013 Ingresos 36 FONDO DE FISCALIZACION A.. R-564201 68,365.10 18,525,497.17
10/Jul/2013 Ingresos 30 PARTICIPACIONES Y APORTA..R-18686 2,582,916.47 21,108,413.64
13/Ago/2013 Ingresos 30 PARTICIPACIONES Y APORTA..R-18687 2,880,810.13 23,989,223.77
29/Ago/2013 Ingresos 35 FONDO DE COMPENSACION .. R-564854 425,208.71 24,414,432.48
29/Ago/2013 Ingresos 36 FONDO DE FISCALIZACION 40..R-564857 5,879.58 24,420,312.06
10/Sep/2013 Ingresos 30 PARTICIPACIONES Y APORTA..R-18688 2,928,424.02 27,348,736.08
01/0Oct/2013 Ingresos 35 FONDO DE FISCALIZACION J.. R-565983 355,716.86 27,704,452.94
01/0Oct/2013 Ingresos 36 FONDO DE FISCALIZACION 40..R-565984 47,356.42 27,751,809.36
10/0Oct/2013 Ingresos 30 PARTICIPACIONES Y APORTA..R-18689 2,956,572.31 30,708,381.67
12/Nov/2013 Ingresos 30 PARTICIPACIONES Y APORTA..R-18690 3,312,320.32  34,020,701.99
10/Dic/2013 Ingresos 30 PARTICIPACIONES Y APORTA..R-018691 2,344,226.99 36,364,928.98
17/Dic/2013 Ingresos 34 FONDO DE FISCALIZACION D.. R-566974 256,269.45 36,621,198.43
18/Dic/2013 Ingresos 35 FONDO DE FISCALIZACION A.. R-566975 83,296.58 36,704,495.01
Total: 0.00 36,704,495.01 36,704,495.01

4211-102-000 Estatales Saldo inicial : 0.00
10/Ene/2013 Ingresos 32 PARTICIPACIONES Y APORTA..PORMENO.. 59,853.20 59,853.20
13/Feb/2013 Ingresos 31 PARTICIPACIONES Y APORTA..PORMENO.. 83,901.80 143,755.00
13/Mar/2013 Ingresos 30 PARTICIPACIONES Y APORTA..PORMENO.. 57,058.80 200,813.80
10/Abr/2013 Ingresos 30 PARTICIPACIONES Y APORTA..PORMENO.. 59,874.00 260,687.80
10/May/2013 Ingresos 30 PARTICIPACIONES Y APORTA..PORMENO.. 63,982.00 324,669.80
11/Jun/2013 Ingresos 30 PARTICIPACIONES Y APORTA..PORMENO.. 60,905.80 385,575.60
10/Jul/2013 Ingresos 30 PARTICIPACIONES Y APORTA..R-18686 70,138.40 455,714.00
13/Ago/2013 Ingresos 30 PARTICIPACIONES Y APORTA..R-18687 61,465.60 517,179.60
10/Sep/2013 Ingresos 30 PARTICIPACIONES Y APORTA..R-18688 58,987.60 576,167.20
10/0Oct/2013 Ingresos 30 PARTICIPACIONES Y APORTA..R-18689 66,873.80 643,041.00
12/Nov/2013 Ingresos 30 PARTICIPACIONES Y APORTA..R-18690 61,174.80 704,215.80
10/Dic/2013 Ingresos 30 PARTICIPACIONES Y APORTA..R-018691 63,978.00 768,193.80
Total: 0.00 768,193.80 768,193.80
Total PARTICIPACIONES : 0.00 37,472,688.81 37,472,688.81

Total: 0.00

37,472,688.81
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